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SZPITAL  WOJEWÓDZKI 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

tel. 86 47 33 314              fax 86 47 33 210    

             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

      Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/45/2020                                                 26 . 01.2021 r. 

 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na zakup i dostawę nici i materiałów szewnych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/45/2020. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843  z póżn. zm.), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.  

 

Pytanie 1. 

Dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 sterylną, syntetyczną nić chirurgiczna, plecionkę z kwasu 

glikolowego powlekaną kaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 7 dniach 

i czasie wchłaniania 42 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycje nr 1-3 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycjach nr 1-3 sterylną nić syntetyczną, plecionkę z kwasu 

glikolowego powlekaną kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 

dniach oraz 40% po 21 dniach, czas wchłaniania 60- 90 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

  

 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycje nr 4 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 4 sterylną nić syntetyczną, monofilament z kwasu 

glikolowego powlekaną kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 

dniach oraz 40% po 21 dniach, czas wchłaniania 60- 90 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 2 igłę szpatułkę o długości 2x6,4mm oraz nić o długości 

45cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie 5 

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 3 igłę szpatułkę o długości 2 x 6,4 mm, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
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Pytanie 6 

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 4 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 4 igłę szpatułkę o długości 6 mm oraz nić o długości 

15cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie 7 

Dotyczy Pakietu nr 11, Pozycji nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 1 igłę o długości 2 x 6 mm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

  

 

 

Pytanie 8 

Dotyczy Pakietu nr 11, Pozycji nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 2 igłę o długości 2 x 6,4 mm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

 

Pytanie 9 

Dotyczy Zadania nr 17, Pozycji nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 17, Pozycji nr 1 sterylną, chirurgiczną siatkę polipropylenową,  lekką o 

gramaturze 37,8 g/m², wielkość porów 1,8 x 1,8 mm, z możliwością docięcia w rozmiarze 12 x 15cm o 

zaokrąglonych brzegach? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie 10 

Dotyczy Zadania nr 17, Pozycji nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 17, Pozycji nr 2 sterylną, chirurgiczną siatkę polipropylenową,  lekką o 

gramaturze 37,8 g/m², wielkość porów 1,8 x 1,8 mm, z możliwością docięcia w rozmiarze 12 x 15cm o 

zaokrąglonych brzegach lub/i 15 x 15cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie 11 

Dotyczy Zadania nr 17, Pozycji nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 17, Pozycji nr 1 sterylną, chirurgiczną siatkę polipropylenową,  lekką o 

gramaturze 37,8 g/m², wielkość porów 1,8x1,8mm, z możliwością do cięcia w rozmiarze 12x15cm o 

zaokrąglonych brzegach? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie 12 

Dotyczy Zadania nr 17, Pozycji nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 17, Pozycji nr 3 sterylną, chirurgiczną siatkę polipropylenową,  lekką o 

gramaturze 37,8 g/m², wielkość porów 1,8x1,8mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie 13 

Dot. zapisów SIWZ 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli 

wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.  
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Pytanie 14 

Dot. Pakietu 2 

Czy Zamawiający dopuści szwy o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 

dniach 20%, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment. 

 

 

Pytanie 15 

Dot. Pakietu 3 

Czy Zamawiający dopuści szwy o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70%, po 43 

dniach 60%, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment z zachowaniem pozostałych wymagań 

SIWZ.  

 

 

Pytanie 16 

Dot. Pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłanialne, plecione, syntetyczne, powlekane, niebarwione, z kwasu 

poliglikolowego, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 

42 dni?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie 17 

Dot. Pakietu 5, poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie 18 

Dot. Pakietu 7, poz. 4 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  

 

 

Pytanie 19 

Dot. Pakietu 8, poz. 3 

Czy Zamawiający ma na myśli grubość nici 2 USP?  

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający miał na myśli grubość nici 2 USP. 

 

 

Pytanie 20 

Dot. Pakietu 9 

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłanialne, plecione, syntetyczne, powlekane, niebarwione, z kwasu 

poliglikolowego, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 

42 dni?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

 

Pytanie 21 

Dot. Pakietu 9, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, 

pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment. 

 



4 
 

 

 

 

Pytanie 22 

Dot. Pakietu 14, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści niebieski kolor nici, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment. 

 

 

 

Pytanie 23 

Dot. Pakietu 15, poz. 8, 9  

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  

 

 

 

 

Pytanie 24 

Dot. Pakietu 17 

Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe o gramaturze 70 g/m2, grubości 0,60 mm i wielkości porów 1,2-

1,4 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

 

 Pytanie 25 

Pakiet  nr 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach i ok. 50% po 42 dniach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment z zachowaniem pozostałych wymagań 

SIWZ.  

 

 

Pytanie 26 

Pakiet  nr 3, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie 27 

 Czy w Pakiecie nr 11 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści nici z dwoma igłami o dł. 6,0 mm 140 mikronów, przy 

równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Z – CA  DYREKTORA 

d/s. LECZNICTWA 

dr n. med. Anita Świętochowska  
 


